
Místo určení : MKK Hlinečan, příspěvková organizace

Adámkova 341
539 01 Hlinsko

IČ : 43499678 DIČ: CZ43499678

Pen. ústav : Bank. spojení :Komerční banka, a.s. KS: 000843-4493520247 / 0100

Pražská třída 13/84
500 04 Hradec Králové

DIČIČ 64791645 CZ64791645

Dodavatel :

: :

Dancefloor AVL, s.r.o.

OR u KS Hradec Králové odd.C, vl.9693

Řada dokladu 101

101230211Variabilní symbol

Číslo dokladu 230211
:

:

:

Objednávka :

Příjemce :

IČ DIČ: :

Odběratel : MKK Hlinečan, příspěvková organizace

Adámkova 341
539 01 Hlinsko

IČ DIČ43499678 CZ43499678: :

Telefon :495 218 222 Fax : 495 218 333 E-mail : dancefloor@dancefloor.cz

Datum uskutečnění zdanitelného plnění

Datum vystavení daňového dokladu
Datum splatnosti

:
:

8.11.2023
15.11.2023

: 8.11.2023 Způsob dopravy :
Popis dodávky :

Platebním příkazem:Forma úhrady

Zakázka :

D A Ň O V Ý   D O K L A D FAKTURA

Označení
Množství MJ C. cena bez DPHJ. cena bez DPH DPH %+/- % po slevě po slevěSleva %

řádek Popis dodávky Celkem s DPHCelkem bez DPH
č.

Úprava ceny

Dodací list 600230223

% Základ DPH CelkemSazba

Rekapitulace DPH

Základní sazba 21%21

Faktura slouží jako dodací a záruční list. Zboží zůstává až do úplného zaplacení vlastnictvím Dancefloor, s.r.o. Při nedodržení
data splatnosti faktury Vám budeme účtovat poplatek za prodlení ve výši 0,1% z dlužné částky za každý započatý den
prodlení.
Na zboží uvedené v tomto dokladu, které podléhá zákonu 22/1997, bylo vydáno Prohlášení o shodě s technickými předpisy.
Zpětný odběr odpadu: EK-F00034110, likvidace el. odpadu: AK-051272. Příspěvek na likvidaci je zahrnut v cenách zařízení.

Faktura :
Vystavil :

101230211 Strana: 1  / 1Zpracováno systémem Helios Orange

mailto:dancefloor@dancefloor.cz



